
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ                                              
посвященное ДНЮ  НАРОДНОГО  ЕДИНСТВА 

04 ноября 2017 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ  

Группа - С 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
 
  1 Братушев Илья             Лично                    2ю      9    2007    00:08:55   1    
  2 Веревочникова Ангелина    Григорьев                3ю     54    2008    00:09:35   2 
  3 Бачков Александр          Григорьев                3ю     30    2009    00:09:38   3  
  4 Иванова Владислава        Аургаз.р-он                     21    2006    00:09:59   4                       
  5 Рябов Алексей             УГДДТ им. В.М.Комаро            10    2005    00:10:33   5 
  6 Рябов Владимир            УГДДТ им. В.М.Комаро            18    2005    00:10:57   6 
  7 Ильясов Амир              ЦТ 'Содружество'                13    2006    00:10:58   7                                                 
  8 Куваев Никита             ЦТ 'Содружество'                19    2004    00:11:00   8 
  9 Халилов Евгений           УГДДТ им. В.М.Комаро            24    2006    00:11:00   8       
 10 Зайнуллина Ангелина       ЦТ 'Содружество'                40    2003    00:11:14  10   
 11 Суфияров Арсен            Григорьев                IIIю   29    2008    00:11:30  11 
 12 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро            42    2005    00:11:31  12 
 13 Козлитин Глеб             Григорьев                IIIю   43    2009    00:11:37  13  
 14 Кузьмин Денис             Григорьев                IIIю   27    2008    00:11:40  14                                    
 15 Нагуманова Сабина         УГДДТ им. В.М.Комаро            33    2007    00:12:18  15                        
 16 Шипчина Елена             УГДДТ им. В.М.Комаро             4    2008    00:12:25  16 
 17 Гаврилов Андрей           УГДДТ им. В.М.Комаро             2    2006    00:14:40  17 
 18 Гаевский Иван              УГДДТ им. В.М.Комаро           20    2008    00:15:35  18 
 19 Хисамутдинова Вероника     ЦТ 'Содружество'               17    2003    00:15:50  19  
 20 Шевцова Яна               ГЦТКЭ                           50    2008    00:17:23  20  
 21 Шиповалова Аня            УГДДТ им. В.М.Комаро     1ю     75    2009    00:18:10  21 
 22 Тарасов Богдан             ГЦТКЭ                          16    2007    00:18:30  22                                 
 23 Файзуллин Мират           ГЦТКЭ                           52    2007    00:18:34  23 
 24 Нагуманова Алия           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    47    2010    00:19:33  24      
 25 Путенихин Александр       Уфа, лично                      45    2009    00:20:02  25 
 26 Столбова Есения           ЦТ 'Содружество'                15    2007    00:22:24  26 
 27 Рудакова Ангелина         ЦТ 'Содружество'                 6    2004    00:23:18  27  
 28 Савельева Д.М.            Лично                    б/р    53    1944    00:27:55  28 
 29 Сафина Амина              УГДДТ им. В.М.Комаро             1    2006    00:36:50  29 
 30 Ахтямова Милана           УГДДТ им. В.М.Комаро            37    2009    00:36:51  30 
 31 Матиевская Ксения         ЦТ 'Содружество'                 3    2007    не старт.                 
 32 Сличенко Евангелина       УГДДТ им. В.М.Комаро             5    2007    не старт. 
 33 Макаров Остромир          УГДДТ им. В.М.Комаро             7    2007    не старт. 
 34 Кучаев Светлан            УГДДТ им. В.М.Комаро             8    2006    не старт. 
 35 Ахунов Виль               ЦТ 'Содружество'                11    2003    не старт.    
 36 Лихолит Кирилл            УГДДТ им. В.М.Комаро            12    2009    не старт. 
 37 Саяхутдинова Вероника     УГДДТ им. В.М.Комаро      2ю    14    2002    не старт. 
 38 Ханбиков Амир             УГДДТ им. В.М.Комаро            22    2007    не старт. 
 39 Гайсина Валерия           ЦТ 'Содружество'                23    2004    не старт. 
 40 Вышутина Карина           ЦТ 'Содружество'                25    2007    не старт. 
 41 Лихолит Егор              УГДДТ им. В.М.Комаро            26    2007    не старт. 
 42 Гадилов Роберт            ГЦТКЭ                           31    2007    не старт. 
 43 Абдрафикова Лилия         УГДДТ им. В.М.Комаро            32    2006    не старт. 
 44 Хисамутдинова Вероника    ЦТ 'Содружество                 35    2003    не старт. 
 45 Аминев Тимофей            УГДДТ им. В.М.Комаро            36    2006    не старт. 
 46 Ахунова Эльза             ЦТ 'Содружество'                38    2005    не старт.  
 47 Исламова Владислава       ГЦТКЭ                           39    2005    не старт.              
 48 Шубин Илья                ЦТ 'Содружество'                41    2009    не старт.     
 49 Зайнетдинов Денис         УГДДТ им. В.М.Комаро            44    2010    не старт. 
 50 Шалуева Дарья             ГЦТКЭ                           51    2008    не старт. 



Группа - ЖС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
    
  1 Веревочникова Ангелина    Григорьев                3ю     54    2008    00:09:35   1 
  2 Иванова Владислава        Аургаз.р-он                     21    2006    00:09:59   2                       
  3 Зайнуллина Ангелина       ЦТ 'Содружество'                40    2003    00:11:14   3   
  4 Нагуманова Сабина         УГДДТ им. В.М.Комаро            33    2007    00:12:18   4                        
  5 Шипчина Елена             УГДДТ им. В.М.Комаро             4    2008    00:12:25   5 
  6 Хисамутдинова Вероника     ЦТ 'Содружество'               17    2003    00:15:50   6  
  7 Шевцова Яна               ГЦТКЭ                           50    2008    00:17:23   7  
  8 Шиповалова Аня            УГДДТ им. В.М.Комаро     1ю     75    2009    00:18:10   8 
  9 Нагуманова Алия           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    47    2010    00:19:33   9      
 10 Столбова Есения           ЦТ 'Содружество'                15    2007    00:22:24  10 
 11 Рудакова Ангелина         ЦТ 'Содружество'                 6    2004    00:23:18  11  
 12 Савельева Д.М.            Лично                    б/р    53    1944    00:27:55  12 
 13 Сафина Амина              УГДДТ им. В.М.Комаро             1    2006    00:36:50  13 
 14 Ахтямова Милана           УГДДТ им. В.М.Комаро            37    2009    00:36:51  14 
 15 Матиевская Ксения         ЦТ 'Содружество'                 3    2007    не старт.                 
 16 Сличенко Евангелина       УГДДТ им. В.М.Комаро             5    2007    не старт. 
 17 Саяхутдинова Вероника     УГДДТ им. В.М.Комаро      2ю    14    2002    не старт. 
 18 Гайсина Валерия           ЦТ 'Содружество'                23    2004    не старт. 
 19 Вышутина Карина           ЦТ 'Содружество'                25    2007    не старт. 
 20 Абдрафикова Лилия         УГДДТ им. В.М.Комаро            32    2006    не старт. 
 21 Хисамутдинова Вероника    ЦТ 'Содружество                 35    2003    не старт. 
 22 Ахунова Эльза             ЦТ 'Содружество'                38    2005    не старт.  
 23 Исламова Владислава       ГЦТКЭ                           39    2005    не старт.              
 24 Шалуева Дарья             ГЦТКЭ                           51    2008    не старт. 
 

Группа - МС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
 
  1 Братушев Илья             Лично                    2ю      9    2007    00:08:55   1    
  2 Бачков Александр          Григорьев                3ю     30    2009    00:09:38   2  
  3 Рябов Алексей             УГДДТ им. В.М.Комаро            10    2005    00:10:33   3 
  4 Рябов Владимир            УГДДТ им. В.М.Комаро            18    2005    00:10:57   4 
  5 Ильясов Амир              ЦТ 'Содружество'                13    2006    00:10:58   5                                                 
  6 Куваев Никита             ЦТ 'Содружество'                19    2004    00:11:00   6 
  7 Халилов Евгений           УГДДТ им. В.М.Комаро            24    2006    00:11:00   6       
  8 Суфияров Арсен            Григорьев                IIIю   29    2008    00:11:30   8 
  9 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро            42    2005    00:11:31   9 
 10 Козлитин Глеб             Григорьев                IIIю   43    2009    00:11:37  10  
 11 Кузьмин Денис             Григорьев                IIIю   27    2008    00:11:40  11                                    
 12 Гаврилов Андрей           УГДДТ им. В.М.Комаро             2    2006    00:14:40  12 
 13 Гаевский Иван             УГДДТ им. В.М.Комаро            20    2008    00:15:35  13 
 14 Тарасов Богдан            ГЦТКЭ                           16    2007    00:18:30  14                                 
 15 Файзуллин Мират           ГЦТКЭ                           52    2007    00:18:34  15 
 16 Путенихин Александр       Уфа, лично                      45    2009    00:20:02  16 
 17 Макаров Остромир          УГДДТ им. В.М.Комаро             7    2007    не старт. 
 18 Кучаев Светлан            УГДДТ им. В.М.Комаро             8    2006    не старт. 
 19 Ахунов Виль               ЦТ 'Содружество'                11    2003    не старт.    
 20 Лихолит Кирилл            УГДДТ им. В.М.Комаро            12    2009    не старт. 
 21 Ханбиков Амир             УГДДТ им. В.М.Комаро            22    2007    не старт. 
 22 Лихолит Егор              УГДДТ им. В.М.Комаро            26    2007    не старт. 
 23 Гадилов Роберт            ГЦТКЭ                           31    2007    не старт. 
 24 Аминев Тимофей            УГДДТ им. В.М.Комаро            36    2006    не старт. 
 25 Шубин Илья                ЦТ 'Содружество'                41    2009    не старт.     
 26 Зайнетдинов Денис         УГДДТ им. В.М.Комаро            44    2010    не старт. 
 



Группа - В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР     Результат   Место       
 
  1 Ахияров Ирек         УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     63     2003    00:18:01     1  
  2 Саблин Данил         УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     62     2003    00:18:14     2 
  3 Гайдаров Артем       ГЦТКЭ                         76     2001    00:19:20     3 
  4 Сабитов Т.           УГДДТ им. В.М.Комаро          49     2007    00:20:30     4 
  5 Гайдарова Ольга      ГЦТКЭ                         28     1972    00:22:25     5                                        
  6 Хафизов Руслан       УГДДТ им. В.М.Комаро   IIю    65     2003    00:27:12     6                                                                          
  7 Губайдуллина Елена   УГДДТ им. В.М.Комаро          74     1968    00:31:38     7 
  8 Крылова Юлия         ГЦТКЭ                         73     2002    00:33:35     8                                                                              
  9 Латыпова Рая         УГДДТ им. В.М.Комаро          77     1958    00:38:03     9                   
 10 Сафина Камила        УГДДТ им. В.М.Комаро   IIIю   79     2005    00:38:43    10 
 11 Нуриева Элиза        УГДДТ им. В.М.Комаро   IIIю   66     2004    не старт. 
 12 Нургалиева Карина    Григорьев              IIю    67     2005    не старт.         
 13 Хабибуллин Амир      УГДДТ им. В.М.Комаро          69     2004    не старт.                                                                                                                
 14 Пономарев Дмитрий    УГДДТ им. В.М.Комаро          70     2004    не старт.              
 15 Хафизова Лина        Григорьев              IIIю   71     2006    не старт. 
 16 Шафиков Ринат        Григорьев              IIIю   72     2006    не старт. 
 

Группа - ЖВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР     Результат   Место       
 
  1 Гайдарова Ольга      ГЦТКЭ                         28     1972    00:22:25     1                                        
  2 Губайдуллина Елена   УГДДТ им. В.М.Комаро          74     1968    00:31:38     2 
  3 Крылова Юлия         ГЦТКЭ                         73     2002    00:33:35     3                                                                              
  4 Латыпова Рая         УГДДТ им. В.М.Комаро          77     1958    00:38:03     4                   
  5 Сафина Камила        УГДДТ им. В.М.Комаро   IIIю   79     2005    00:38:43     5 
  6 Нуриева Элиза        УГДДТ им. В.М.Комаро   IIIю   66     2004    не старт. 
  7 Нургалиева Карина    Григорьев              IIю    67     2005    не старт.         
  8 Хафизова Лина        Григорьев              IIIю   71     2006    не старт. 

Группа - МВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР     Результат   Место       
 
  1 Ахияров Ирек         УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     63     2003    00:18:01     1  
  2 Саблин Данил         УГДДТ им. В.М.Комаро   Iю     62     2003    00:18:14     2 
  3 Гайдаров Артем       ГЦТКЭ                         76     2001    00:19:20     3 
  4 Сабитов Т.           УГДДТ им. В.М.Комаро          49     2007    00:20:30     4 
  5 Хафизов Руслан       УГДДТ им. В.М.Комаро   IIю    65     2003    00:27:12     5                                                                             
  6 Хабибуллин Амир      УГДДТ им. В.М.Комаро          69     2004    не старт.                                                                                                                
  7 Пономарев Дмитрий    УГДДТ им. В.М.Комаро          70     2004    не старт.              
  8 Шафиков Ринат        Григорьев              IIIю   72     2006    не старт. 
 

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат  Место       
  1 Григорьев Илья            Радуга                 КМС   89   1996   00:15:22    1 
  2 Братушев Михаил           Лично                  КМС   87   1981   00:15:59    2 
  3 Мингалеев Руслан          Магнит                 2     98   2000   00:17:27    3                                                                            
  4 Мингалеев Альберт         Магнит                 МС    88   1965   00:19:30    4 
  5 Кудашев Шамиль            Аургуз.р-он            1     96   1952   00:21:38    5 
  6 Хаертдинов Руслан         УГДДТ им. В.М.Комаро   IIю   68   2003   00:22:04    6 
  7 Мударисов Марат           СКСЮ                   МС    93   1960   00:23:25    7 
  8 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа              1     83   1947   00:28:45    8           
  9 Русских Ольга            'Квик' Уфа              МС    94   1955   00:31:15    9 
 10 Лобанкова Зинаида        'Квик' Уфа              I     78   1946   00:40:19   10 
 11 Федосова Александра      'Квик' Уфа              I     81   1949   00:49:30   11 
 12 Шленкина Римма            СКСЮ                   КМС   97   1944   00:50:40   12  



Группа - ЖА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат  Место  
           
  1 Русских Ольга            'Квик' Уфа              МС    94   1955   00:31:15   1 
  2 Лобанкова Зинаида        'Квик' Уфа              I     78   1946   00:40:19   2 
  3 Федосова Александра      'Квик' Уфа              I     81   1949   00:49:30   3 
  4 Шленкина Римма            СКСЮ                   КМС   97   1944   00:50:40   4  
                                                                   

Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат  Место  
       
  1 Григорьев Илья            Радуга                 КМС   89   1996   00:15:22    1 
  2 Братушев Михаил           Лично                  КМС   87   1981   00:15:59    2 
  3 Мингалеев Руслан          Магнит                 2     98   2000   00:17:27    3                                                                            
  4 Мингалеев Альберт         Магнит                 МС    88   1965   00:19:30    4 
  5 Кудашев Шамиль            Аургуз.р-он            1     96   1952   00:21:38    5 
  6 Хаертдинов Руслан         УГДДТ им. В.М.Комаро   IIю   68   2003   00:22:04    6 
  7 Мударисов Марат           СКСЮ                   МС    93   1960   00:23:25    7 
  8 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа              1     83   1947   00:28:45    8           
 
                                                                   
 
                                                                   
                 
Главный судья                        Григорьев В.Ф. 
 
Главный секретарь                    Григорьева Т.А. 
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